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Voornaam Achternaam Organisatie Emailadres Telefoonnummer Expertise/Kennisgebied Regio

André de Wit Gemeente Den Haag andre.dewit@denhaag.nl 06-83550931 beleid opzetten, verkeersveiligheid, ontwerpwijzer (vormgeving), voetgangersdata Nederland

Anne Kok Gemeente Den Haag anne.kok@denhaag.nl 06-29669463 Implementatie STOMP principe, relatie lopen met brede welvaart Regio Den Haag en omstreken

Annemieke Molster Molster Urban Design info@molster.city 06-13597071
Loopvriendelijke stedenbouw met mogelijkheden om in te gaan op meer specifieke 
onderdelen hiervan (netwerken, ruimte voor lopen, aantrekkelijke routes, 
toegankelijkheid, lopen en ov etc.)

Regio Arnhem en omstreken

Dennis van Sluijs Arcadis Dennis.vansluijs@arcadis.com 06-53896097 voetgangersnetwerken, toegankelijkheid, inrichting openbare ruimte Nederland

Emile Oostenbrink CROW emile.oostenbrink@crow.nl 06-10669493 voetgangersnetwerken, toegankelijkheid, inrichting openbare ruimte Midden van het land

Frank Hart Wandelnet fhart@wandelnet.nl 06-23716550 STOMP, 15-minutenstad, duurzame stedelijke ontwikkeling en wandelen Nederland

Harry Boeschoten
Voorheen Staatsbosbeheer, nu zzp-
er

advies@boesbrink.nl 06-51207170 groene netwerken voor natuur en mens, groene gebiedsontwikkeling Nederland

Houkje Hibma Gemeente Amersfoort hl.hibma@amersfoort.nl loopvriendelijk ontwerpen, loopbeleid, lopen en groen
 vanuit Apeldoorn per OV binnen een uur 
reistijd 

Ineke Spape Soab / Buas i.spape@soab.nl 06-26110860                         
Voetgangersgedrag, lopend/fietsend naar school, Loopvriendelijke buurtinrichting 
inclusief placemaking, Tactical Urbanism

Zuid-Midden Nederland

Iris Visser Digitaal in Balans iris.visser@minbzk.nl 06-47478668 Weeting (walking meetings) Nederland

Jos van Langen Gemeente Leeuwarden jos.vanlangen@leeuwarden.nl werken vanuit de mens, ontwerp Noorden van het land

Marieke van Brussel Provincie Overijssel m.v.brussel@overijssel.nl 06-25232056 beleid, gedrag, bewustwording Oost-Nederland

Marijn Veraart CROW marijn.veraart@crow.nl 06-13186538 voetgangersnetwerken, inrichting openbare ruimte Nederland

Martine de Vaan Digitaal in Balans martine.devaan@rijksoverheid.nl 06-15017763 Weeting (walking meetings),loopbeleid, voetgangersnetwerken Nederland

Maureen Walen Visio Kennis over Zien maureenwalen@visio.org 06-52819809
Introductie Toegankelijkheid/ Kennis en bewustwordingssessie 
toegankelijkheid/universeel ontwerpen en ontwerpprincipes vanuit de diversiteit van de 
mens/ fysieke toegankelijkheid in de praktijk.

Nederland

Patty Muller Voetgangersvereniging Nederland pattymuller@icloud.com 06-13597071 oprichter en voorzitter van de voetgangersvereniging nederland Nederland

Riette Bosch Rijksvastgoedbedrijf Riette.Bosch@rijksoverheid.nl 06-25139978 Gebiedsgericht werken en Ruimtelijke ordening, Stedenbouw& Landschap Nederland

Rob Methorst
Expertgroep Voetgangersdomein 
Wandelnet/MENSenSTRAAT

Rob.methorst@telfort.nl 06-23683444
Onderzoek voetgangers, ontwikkeling van voetgangersbeleid, veiligheid van 
voetgangers

Nederland

Sandra Schuit Zijaanzicht sandra@zijaanzicht.nl 06-27096753 ontwerp openbare ruimte en ruimtelijke organisatie van de stad Nederland

Sjoerd Nota Kenniscentrum Shared Space sjoerd@kenniscentrumsharedspace.nl 06-48334360 gedeeld ruimtegebruik, planprocessen voor ontwerp openbare ruimte Noorden van het land

Wim van den Berg Witteveen en Bos wim.van.den.berg@witteveenbos.com 06 20960555
voetganger inclusief ontwerp, modelleren van voetgangers, telstrategieën, 
ontwerpprincipes lopen, voetgangersnetwerken, monitor voor fauna in steden, 
bereikbaarheid stationslocaties, active travel

Nederland
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